
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

Veřejná zakázka:  Rekvalifikace pro Prahu V. 

Evidenční číslo zakázky: 514667 

Druh zadávacího řízení:   Otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka na služby 

Zadavatel veřejné zakázky: Úřad práce České republiky – Krajská pobočka pro hlavní město Prahu, Domažlická 11,  

130 11 Praha 3 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky bylo zajištění rekvalifikace dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, 

pro uchazeče a zájemce o zaměstnání ve stanovených oblastech. Předmět veřejné zakázky byl v souladu s ustanovením § 98 

zákona rozdělen na 8 částí. Dodavatel byl vybrán ve čtyřech částech veřejné zakázky. Části č. 3, 4 a 7 byly zrušeny. V části č. 6 

Kosmetika bylo Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže zahájeno správní řízení. 

Cena sjednaná v rámcové smlouvě: 

Část č. 1: Ekonomika včetně účetnictví                               7 000 000 CZK 

Část č. 2: Logistika                                                              5 000 000 CZK 

Část č. 5: Holičství                                                               2 700 000 CZK 

Část č. 8: ČJ pro cizince                                                      4 500 000 CZK 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více osobami na straně uchazeče 

Část 1: 
Bit cz training, s.r.o. 
Vinohradská 29/93  

120 00 Praha 2 
IČ: 27371891 

Část 2: 
Počítačová služba s.r.o. 

Stupkova 413/1a 
779 00 Olomouc 

IČ: 25884735 

Část 5: 
Lenka Schön Navrátilová, 

Sportovní 263, 
252 17 Tachlovice, 

IČ: 49131141 

Část 8: 
Obchodní akademie Praha s.r.o. 

Vinořská 163 
190 15 Praha 9 
IČ: 25603698 

 

 

2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Ve všech hodnocených částech veřejné zakázky se jednalo o nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

3. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Není relevantní 

 

  



 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Část 1 – Ekonomika včetně účetnictví 

1 Počítačová služba, s.r.o., Stupkova 413/1a, 779 00 Olomouc, IČ: 25884735 22 700 Kč 

2 Bit cz training, s.r.o., Vinohradská 29/93, 120 00 Praha 2, IČ: 27371891 7 624 Kč 

3 ERUDICO , s.r.o., Kněžskodvorská 2296/8, 370 04 České Budějovice, IČ: 26108381 8 640 Kč 

4 
MAVO s.r.o., Černošická 20, 252 28 Vonoklasy, IČ: 62579461,  
JUBELA Praha s.r.o., Volutová 2523/14, 158 00 Praha 5, IČ: 26119463 

10 520 Kč 

5 bfz o.p.s., Provaznická 16, 350 02 Cheb, IČ: 27966119 13 868,8 Kč 

Část 2 – Logistika 

1 Počítačová služba, s.r.o., Stupkova 413/1a, 779 00 Olomouc, IČ: 25884735 9 820 Kč 

Část 5 – Holičství 

1 MAVO s.r.o., Černošická 20, 252 28 Vonoklasy, IČ: 62579461 13 950 Kč 

2 Lenka Schön Navrátilová, Sportovní 263, 252 17 Tachlovice, IČ: 49131141 12 380 Kč 

3 bfz o.p.s., Provaznická 16, 350 02 Cheb, IČ: 27966119 21 526 Kč 

Část 6 – Kosmetika 

1 Mgr. Michaela Novotná, Thámova 4/402, 186 00 Praha 8, IČ: 63065151 18 300 Kč 

2 Lenka Schön Navrátilová, Sportovní 263, 252 17 Tachlovice, IČ: 49131141 8 232,5 Kč 

Část 7 – Manikúra a pedikúra 

1 Lenka Schön Navrátilová, Sportovní 263, 252 17 Tachlovice, IČ: 49131141 7 740 Kč 

Část 8 – Čeština pro cizince 

1 Obchodní akademie Praha s.r.o., Vinořská 163, 190 15 Praha 9, IČ: 25603698 17 700 Kč 

 

 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen jediný uchazeč, který předložil nabídku do části č. 7 - Lenka Schön Navrátilová, jelikož tento uchazeč 
nabídl rekvalifikační kurzy v jiném rozsahu, než bylo požadováno v zadávacích podmínkách. 

 

 

 

6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu  

dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

Není relevantní 

 

 
  



 

 

 

7. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Části č. 3 Elektro a č. 4 Masáže byly zrušeny dle § 84 odst. 1 písm. a) zákona: pro uvedenou část zakázky nebyly ve stanovené lhůtě podány 

žádné nabídky. 

 

Část č. 7 byla zrušena dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona: z účasti v části zadávacího řízení byli vyloučeni všichni uchazeči. 

 

 

8. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 

N/R 

 

 

 

 

V Praze dne 30. 9. 2015        

 

 

 

             (el. podpis) 

                _______________________ 

Ing. Blanka Havlík 

ředitelka ÚP ČR – Krajské pobočky pro hl. město Prahu 

 


		2015-10-01T22:27:58+0200
	Ing. Karolína Bernátová




